2025/12/19 11分类公告
责任编辑：赵芳 制版编辑：申慧珍

■ 车位合同遗失声明

本人因保管不善，将位于泽信青城二

期地下车库P-84的车位合同遗失。

特此声明

声明人：刘东兴
2025年12月19日

■ 公告

王 俊 爱 （ 公 民 身 份 证 号 码 ：
150303196809283021）、刘永春（公民身
份证号码：150303196712263016）、郑月
平 （ 公 民 身 份 证 号 码 ：
640222196703311127）、解怀礼（公民身
份证号码：152725119660108341X）：

本会受理的申请人内蒙古农村商业

银行股份有限公司乌海海勃湾区支行

（原乌海千里山河套村镇银行股份有限

公司）与你之间《借款合同》纠纷一案，现

依法向你方公告送达仲裁通知书、仲裁

申请书副本、仲裁答辩书、反请求申请

书、选（指）定仲裁员声明书、授权委托

书、仲裁规则、仲裁员名册、举证通知书、

仲裁风险提示书。自本公告发出之日起

经过 30 日即视为送达。提交答辩书和选

（指）定仲裁员声明书的期限为公告送达

后的 10 日内，逾期本会将依法指定仲裁

员组成仲裁庭，并于公告送达届满后的

第 15 日上午 9 时（遇节假日、公休日顺

延）在乌海仲裁委员会（地址：乌海市海

勃湾区海拉北路 49 号，联系电话 0473-

2999728）开庭审理此案，逾期将依法缺席

裁决。并于开庭后第 15 日到本委领取裁

决书，逾期视为送达。

乌海仲裁委员会
2025年12月19日

■ 仲裁公告

内蒙古创薪科技有限公司：
本院受理刘欣远与你单位劳动报酬、

社会保险争议案件（新劳仲案字〔2025〕23

号）；本院受理刘宇与你单位劳动报酬、社

会保险争议案件（新劳仲案字〔2025〕24

号），因无法与你单位取得联系，根据《劳动

人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，

向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知

书、申请书副本及证据材料等仲裁材料。

现定于2026年1月30日上午9时在呼和浩

特市新城区成吉思汗大街 39 号泰和北街

新城区社会治理中心（原新城区政务服务

中心三楼）三楼仲裁庭开庭，无正当理由不

到庭的，本院将作缺席裁决。自公告之日

起经过30日，即视为送达。请于开庭后20

日内来本院领取裁决书，逾期不领即视为

送达。

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院
2025年12月19日

■ 仲裁公告

内蒙古创薪科技有限公司：

本院受理郭峰与你单位劳动报酬、社

会保险争议案件（新劳仲案字〔2025〕25

号），因无法与你单位取得联系，根据《劳动

人事争议仲裁办案规则》第二十条的规定，

向你单位公告送达答辩通知书、开庭通知

书、申请书副本及证据材料等仲裁材料。

现定于2026年1月30日下午14时30分在

呼和浩特市新城区成吉思汗大街 39 号泰

和北街新城区社会治理中心（原新城区政

务服务中心三楼）三楼仲裁庭开庭，无正当

理由不到庭的，本院将作缺席裁决。自公

告之日起经过30日，即视为送达。请于开

庭后20日内来本院领取裁决书，逾期不领

即视为送达。

特此公告

呼和浩特市新城区劳动争议仲裁院

2025年12月19日

关于民生人寿保险股份有限公司
内蒙古分公司乌兰察布市化德支公司

迁址的公告

根据国家金融监督管理总局乌兰察布

监管分局关于同意民生人寿保险股份有限

公司内蒙古分公司乌兰察布市化德支公司

变更营业地址的批复（乌金复〔2025〕65

号），现予以公告。

机构名称：民生人寿保险股份有限公

司内蒙古分公司乌兰察布市化德支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外

伤害保险等各类人身保险业务；经保险监

督管理机构批准的其它业务。

批准日期：2013年12月3日

机构住所：内蒙古自治区乌兰察布市

化德县先锋街（外环北）

机构编码：000052150922

发证机关：国家金融监督管理总局乌

兰察布监管分局

许可证流水号：NO：00172659

联系电话号码：0474-7915990

换证日期：2025年12月11日

民生人寿保险股份有限公司

内蒙古分公司

2025年12月19日

陈祥飞与王子宁债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据陈祥飞与王子宁达成的《债权转

让协议》，陈祥飞与王子宁联合公告通知债

务人鄂尔多斯市神督商贸有限责任公司、

高瑛、李杰、李亚春、乔美琪、冯媛媛、李亚

光以下事项：

陈祥飞将其在（2015）伊法执字第 835

号执行案件项下对债务人、担保人享有的

债权依法转让给王子宁。该债权的构成为

本金 2144684.91 元、利息 16450603.45 元

（利息计算至基准日 2023 年 8 月 17 日，本

息暂计 18595288.36 元）、后续利息、复息、

罚息、担保合同项下的全部权利以及由此

派生或与此有关的其他法定或附属权利、

权益（包括但不限于抵押权、质押权、优先

受偿权等）等全部权益。

陈祥飞与王子宁联合公告通知债务人

鄂尔多斯市神督商贸有限责任公司、高瑛、

李杰、李亚春、乔美琪、冯媛媛、李亚光该债

权转让事实，债权转让公告刊登之日起，请

标的债权项下相关债务人向新的债权人王

子宁履行相应义务。

特此公告

转让方：陈祥飞；

联系电话：15247764444；联系地址：鄂

尔多斯市恒森国际嘉园。

受 让 方 ：王 子 宁 ；联 系 电 话 ：

13474899777；联系地址：鄂尔多斯市东胜

区乌审东街和谐小区。

注：1.本公告列示截至基准日2023年

8月17日的贷款本金金额，借款人和担保

人应支付给王子宁的利息、复息、罚息、相

关费用，按照借款合同、担保合同以及生效

法律文书确定的方式计算。2.“担保人”包

括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保

范围以签署的合同等法律文件及法院的生

效法律文书确定为准，如公告内债务人、债

权金额、担保人等信息与事实不符的，以法

院生效文书确定为准。

2025年12月19日

关于“金大锤”商标
被冒用的郑重声明

致社会各界及相关公众：

内蒙古金大锤拆除工程有限公司（以

下简称“本公司”）系第 66921663 号“金大

锤”注册商标的唯一合法专用权人，该商标

核定使用于第 37 类：拆除建筑物；建筑设

备出租；建筑物拆除咨询服务；为免拆除而

对建筑进行的修理和维护；建筑信息；机械

安装、保养和修理；手工具修理；建筑（截

止），注册有效期限自 2023 年 7 月 14 日至

2033年7月13日，商标专用权受《中华人民

共和国商标法》等相关法律法规严格保护。

近期，本公司发现有不明主体（以下简

称“侵权方”）未经本公司任何形式授权，擅

自使用与上述注册商标相同的文字标识，

印制宣传单招揽相关业务，该行为已构成

严重商标侵权。为避免社会公众产生混淆

误认，防范相关方权益受损，同时明确法律

责任边界，本公司特作如下郑重声明：

一、本公司从未授权任何第三方使用

“金大锤”注册商标开展业务合作、项目施

工、宣传推广等活动，侵权方擅自使用该商

标的行为与本公司无任何法律关联。

二、任何单位或个人因轻信侵权方的

虚假宣传而与之发生的任何法律关系（包

括但不限于签订合同、支付款项、接受服务

等），均由相关方自行承担全部法律责任，

本公司不承担任何连带或补充责任，亦无

义务对侵权方的任何行为（包括但不限于

工程质量、债务清偿等）承担责任。

三、本公司已就上述侵权行为固定全

部证据，并委托律师处理相关维权事宜。

对于持续实施侵权行为的主体，本公司将

依法追究其民事赔偿责任，情节严重的将

向相关部门举报，追究其行政责任乃至刑

事责任。

四、敬请社会各界及相关公众提高警

惕，仔细甄别“金大锤”商标的合法使用主

体（本公司官方联系方式：13848937807），

如发现疑似侵权行为或已经与侵权方发生

业务关系，可及时与本公司联系核实或举

报，共同维护市场秩序。

内蒙古金大锤拆除工程有限公司
2025年12月19日

■ 遗失声明

将王鑫洋《出生医学证明》丢失，出生

证明编号：O150183188，声明作废。

云南环达物流有限公司内蒙古运输分

公司遗失公章（编号：15020310107233）、分

公司负责人名章（编号：15020310107236）

各一枚，声明作废

赤峰市恒闰新材料科技有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91150428MAE33HT61N）将公章、财务章、

法人章丢失，法定代表人：吕武，声明作废。

胡月明将中华人民共和国残疾人证丢

失，残疾证号：15262219620901401X14，声

明作废。

中国共产党内蒙古自治区委员会宣传

部 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

11150000011511033P）下设临时工作机构：

蒙古学百科全书编委会（账户名称：蒙古学

百 科 全 书 编 委 会 账 号 ：

15001706667052502260）遗失建行呼和浩特

赛罕区支行基本存款账户开户许可证及密

码纸，核准号：J1910002781401，声明作废。

常建富将内蒙古轩德房地产开发有限

公司开具的桃花岛桃李小区 C-3-1301 号

房款收据一张遗失，收据号：9491208，金

额：230000元，声明作废

鄂托克旗荣成运输有限责任公司（统

一社会信用代码：91150693676941206P）遗

失公章一枚，声明作废。

李 鹏 （ 身 份 证 号 ：

150123199312124613）因个人原因将呼和

浩特万达地产开发有限公司开具的车位协

议 丢 失 ，F377- 2- 5，协 议 编 号 ：

CWZ0000127.声明作废

2025年12月19日

关于尽快领取劳动报酬的公告

付志强
周家玮
王长庚
樊建国
龚旭东
秦凯文
刘晓猛
闫吉虎
刘阳
陈礼丰
曲宇豪
段红宇
苗光亮
刘亮
刘磊
张喜喜
贺秀祥
罗生亮
于智文
那日苏

内蒙古自治区包头市昆都仑区 .
内蒙古自治区呼和浩特市新城区艺术厅北街报社小区
内蒙古自治区乌兰察布市察哈尔右翼前旗巴音塔拉镇丁家村100号
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区东小区毛条9号楼101室
内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区沟子板蓝色故乡附近平房
重庆市巴南区双路镇花园1组192号
内蒙古自治区乌兰察布市化德县长顺镇来旺酒店西平房
内蒙古自治区乌兰察布市集宁区民建路34号5排1户
内蒙古自治区乌兰察布市集宁区运输巷29号3户
浙江省温州市瑞安市安阳街道阳和小区3幢二单元804室
河南省洛阳市偃师市顾县镇西宫底村
内蒙古自治区乌海市海勃湾区滨河佳苑19号楼1单元502
内蒙古自治区乌海市海南区新桥花园东侧平房区
内蒙古自治区包头市九原区哈林格尔镇索家圪旦村甲19号
内蒙古自治区包头市东河区北梁新区北八区8号楼2单元1506
内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗树林召镇沙哈尔王鱼馆后100米平方
浙江省衢州市龙游县荷花街道城市之星小区6栋1单元301
内蒙古自治区乌海市海勃湾区同创高科公司
内蒙古自治区乌兰察布市集宁区金泰苑小区1号楼5单元102室
内蒙古自治区呼和浩特市新城区成吉思汗大街昕泰大观小区5号楼1单元1101室

35.15
10
10
5
43.17
237.11
5
17.04
27.09
140
33
75.25
210.79
8
5
51.17
28.06
85.31
6
18.04

刘勇
左腾飞
牟耀华
赵来鼠
董威
李福军
袁猛
王鑫
陈登
姚志
朝格图
林桂斌
晶新
曲海
马磊
柴家乐
孙万里
张秋露
周宁
张建军

江苏省苏州市吴中区海星生活广场1号楼2单元808室
内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区永泰城汇景8-1-804室
内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区凯德巷烟厂苁蓉小区
内蒙古自治区包头市土默特右旗萨拉齐镇大众苑小区14栋二单元三楼西户
辽宁省沈阳市新民市中兴路1000好-2162
内蒙古自治区呼和浩特市回民区水泉文苑2号楼2单元2楼东户
浙江省台州市天台县赤诚街道麻车洋村石岭口组96号
重庆市九龙坡区文化七村众科大厦8-9室
重庆市长寿区金科世界城58栋6-4号
内蒙古自治区乌海市海勃湾区道西小区3号楼5单元403室
内蒙古自治区包头市土默特右旗萨拉齐镇环卫小区一号楼2单元103室
广东省潮州市湘桥区芭乐公寓1106室
内蒙古自治区通辽市科尔沁左翼后旗阿都沁苏木洞呼拉嘎查21号
吉林省通化市二道江区桃园街道富康花园西五1单元702
宁夏回族自治区石嘴山市惠农区水城民生二期80-4-401室
内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区白脑包镇居民区80号
内蒙古自治区呼和浩特市玉泉区金河社区A区0979
内蒙古自治区巴彦淖尔市临河区干召庙镇黄羊村一组
江苏省苏州市昆山市正仪镇信义路信义小区16-2-302
内蒙古自治区包头市土默特右旗明沙淖乡什六股村034号

26
10.04
104
28
20.06
105
28.07
28.07
108
53
135
102
20
26
25
55.17
13
14
10
51

姓名 家庭住址 账户余额姓名 家庭住址 账户余额

（上接10版）

（完）